plaustellū li. dimi. et mutato aut. in o. dī hoc plostyp. vnde  
plostellū: et h̄ et hec plastralis et hoc le. vel plastrū a plau-  
dēdo. i. a terra sepe repussa. vñ plastrio ris. i. resonare  
p modū plastrī: vñ resonāte plastrō f3 Hug. Itē vt di-  
cit H̄. plastrū septētrīo dictū: e. qz in modū vehiculī  
voluit mō tres ad sūma eleuat. mō q̄tuor iclinat.

P laustus. a plastes vel plāsmo mas. dī plausus sta. stuz. i.  
formatus. Et cōponit cuz prothos: et dī prothoplausus  
. i. primus formatus.

P lausus. a plaudo dis. si. suz. dī plausus sus. sui. manū p-  
cussio: exultatio man⁹ reperiendo. et plausus sa. suz. et h̄  
et hec plausibilis t b̄ le. et h̄ et hec plaudibilis et hoc le. Et  
cōponit: vt plausidic⁹ ca. cū. et plausificus ca. cū. f3 Hug.  
H̄. etiā dicit. Plausus sus. leticie indicū: fauor pp̄l. et  
lebanat⁹ i plebes ē.

P lebanus in plebes est.

P lebecula. a plebs piebis. dī hec plebecula le. dimi. parua  
P lebius in pleba plebis est.

P lebeo bes. bui. bere. plebē imitari vel allog. et dī a plebs  
P lebes. a. plebs bis. p collectiōe hoiz dī hec  
plebis. plebes. bis. p ecclia baptisimali: et pprie in villis iter ple-  
bē. Unī dī sic a polis: qz a pluralitate pp̄l. vñ plebanus  
na. nū. ad plebē ptinens. et h̄ pleban⁹ ni. dñs plebis et hic  
plebanar⁹ t. tui. ei⁹ dignitas: vñ distric⁹ plebani. et dī p-  
p̄ plebs hoiz: s̄ plebes ecclia. vñ vñs. Plebs hoiz  
dicas s̄ plebes ecclia. p̄ modernos. antīq tñ hec ple-  
bes bei. p pplo dicebat. Vide de hoc in plebs.

P lebesco scis. inchoa. incipio plebere: a plebeo bes.

P lebeclal. cōis ge. q colis et amat plebē: a plebs et colo lis.  
P lebiscito tas. i. plebē imitari vel allog vel voca. Cōpōt.  
re vñ. Amouere: et vide et positiū a plebs et cito tas.

P lebiscitu ti. dī qd̄ coi sensu plebis statuitur et sancti. vñ et  
dī plebiscitu. i. scitu et statutū pp̄l: vñ qz sciat a pplo. et cō-  
ponit a plebs et scitu. et pdii. penul.

P lebs. a polis qd̄ è pluralitas dī b̄ plebs plebis q̄si polebs  
qz plures sunt plebei q̄ nobiles. è eni plebs collectio tñ  
ignobilii. s̄ antīg dicebat hec plebes bei. Luca. i. 3. Po-  
rētes. Vulgus alunt nescit plebes. ieiuna timere. Unī hec  
plebecula le. dimi. s̄ a plebs hec plebecula le. dimi. et ple-  
beis beia. beii. de plebe existēs: vel ad plebē pertinēs  
s. rustic⁹. Et scias q̄ ḡtis plebei cor. penul. qz est regula.  
Qñ ḡt et datiuu qnte declinatiōnē hñt tres vocales cōti-  
nuas. pducūt e. ante i. vt dies diei. Si aut habeat q̄sonā  
tē ante ei cor. e. ante i. suis penul. vt fides fidei. spes spei.

P lecta. a plecto tis. p flectere dī hec plecta te. glibet nex⁹  
ex virgulis vel papyro vñ carecto fact⁹. vñ cofinos facie-  
bant. vñ hec plectula le. dimi. Josephus in. 8. Erat crate-  
res ex crispantibus plectulis facie. Plecta etiā dī calix  
duas ansas hñs. idē et character f3 Hug. Slosa in. 4. Re.  
7. ca. sic dicit. Tabule ḡbus bases facte sunt q̄drate fue-  
rant in quib⁹ rotunde erant formule: q̄ co; nule suis ple-  
cte appellantur: circuli quidam erant.

P lectellum li. dimi. partū plectru.

P lecto ctis. plexi plexū. i. punire: vberare: suppicio afflige-  
re vel flectere: vel ex virgis aliqd̄ cōponere. vñ h̄ et hec et  
b̄ plectēs tētis. Unī f3 Jo. 19. ca. in passione dñi legit. Et  
plectētes coronā de spinis ipsouerūt capiti ei⁹. Plecten-  
tes. i. cōponētes flectēdo circūcirca spinas. vel fiat ista cō-  
structio. et plectētes. i. puniētes ei⁹ ipsouerūt capiti ei⁹ co-  
ronā de spinis. Et vt dī in historijs asserūt iuncos mari-  
nos fuisse: quo p̄ acties nō minus spinis dura est et pene-  
tratua. Plecto aut et ei⁹ cōposita actina sunt siq̄ h̄ in o.  
amplector cōe: cōplexor depo. fm Hug. Pris. aut dicit  
cōplexo facit plexi antiq: nūc vñc suis cōpositis fit cōe.  
Qz aut dīc Hug. cōplexo facit plexi in loc cōcordat cuz  
Pris. Qz vñ dicit cōplexo facit plexi hoc vñc est fm anti-

quos. Unī in li. Judi. ca. i. 6. iuenit. Lū licio plectueris.  
P lectrū. a plecto ctis. p flectere dī b̄ plect̄ etri. i. gubna-  
culū nauis: vel lingua in corpore: vel potius ultima pars  
lingue: et pcessoriū citbare: qz flectēt hic et illuc. vel dicis  
a plecto. p punire vñ verberare: qz plectrū vberat et per-  
cutit hoc plectellū li. dimi.

P lectula le. dimi. parua plecta penul. cor.

P leias. a pluia dī hec pleias iadis. quoddā signū celeste:  
et sunt septē stelle. s. pleiades: et dicunt sic q̄si pluia des:  
q̄si pluia dātes: qz eis orietib⁹ abūdat pluia. vel dicū-  
tur pleiades a pleone m̄se ear⁹: vñ a pluralitate. Sūt. n.  
septē f3 nō apparent nisi sex. Et cōm enī fabulas poetar⁹  
sex acubucre cui dīs: s̄ vñna tm̄ cū mortali. vñ ppter ve-  
recūdiā apparere nō vult. Et nō p̄ pleias q̄si dī signū  
illud: et f3 b̄ caret pluralitate. q̄si vñna illaz stellaz dī  
pleias. Et fm hoc p̄ pluralitate. Et p̄ syncopam inuenit  
plias dis. p pleias iadis. Unī Job. 38. Nungd cōiungere  
valebis inicantes stellas pliades. et cor. penul. Vas stel-  
las dicit vulgus. gallinam.

P lemīna sunt vlcera et sulci in manibus et in pedibus callo-  
sis vñ plēmino nas. naui. i. replere fm Hug. Et H̄. et  
dicit. Pleminare. i. replere: plenarie et pfecte cōplere.  
P lenitū. a plenus na. num. et luna cōponit hoc plenitū  
num ny. tps qñ luna est plena. Et vt dicit plūs noctes  
plenitū sunt calidiores. Vide in lux.

P len⁹. a ples ples qd̄ nō è in vñ dī plen⁹ na. nū. Et p̄parat  
plenior. sim⁹. vñ plene ni⁹. simre. aduer. et hec plenitudo  
dis. et plenari⁹ ria. riū. et p̄ponē semiplen⁹ na. nū. et pd.  
ple. Hora. Dē supuacu pleno de corpe manat. Vide et  
leo ples pleni pleni nō è in vñs. Et p̄ponit cu in vñs.  
cō: et dī p̄pleo ples. pleni. pleni. vñ hoc p̄pletoriu ry. Itē  
cu de: et dīc̄ de p̄pleo ples. Itē cu ex: et dī exp̄leo ples. ple  
ui. pleni. Itē cu in: et dī ipleo ples. Itē cu ob: et dī oppleo  
ples. Itē cu re: et dī repleo ples. Itē cuz sub: et dī suppleo  
ples. P̄leo cu oib⁹ suis compositis è actiuu: et faciū pre-  
terita in ui. o. mutata in ui. et supina ui. in tum. vñ patz p̄  
expletus expletio: completus completio: suppletio: et bu-  
iūmodi scribun̄ per t. sine e.

P leonasm⁹ est qd̄dam vñtū de quo dīxi supra in. 4. parte  
in ca. de vñtis annexis barbarismo et soloecismo.

P lerunc⁹. i. aliqui⁹: frequenter: assidue fm H̄. papiam.

P leris. i. frequēs. ex maiori pte a plurib⁹ derinat. ide p-  
eric⁹. i. aliquāt: nō nulli: multi f3 H̄. Et scias q̄ plerog  
fe. ge. acut⁹ penul. ppter conforiu mas. et neu. i. plerog  
et plerumqz: q̄ de necessitate acuunt penul.

P lemon grece latine dī pulmo: vñ vñ dici a pneumon. i. a  
spū q̄ que mouet et agitat: et ap̄p̄ plimovt capiat flatū. Et  
ide nos dicim⁹ h̄ plimovt. et b̄ pleumonia nie. dolor vñ

P leumonia nie. in pleumon vide.

P leuresis. pleurō grece latie dī lat⁹. vñ b̄ pleuresis dolor  
lateris acut⁹ cu febre et sputo sanguinolēto. et hic pleure-  
tic⁹ ca. cu. q̄ talē ifirmitatē patit: vel ad pleuresis ptinēs.

P leureticus ca. cu. in pleuresis è.

P lexibilis in plexus est.

P lexū p̄teritum de plecto ctis. et maxime fm antiquos.

P lexus in plexus vide.

P lex⁹. a plecto ctis. plexi plexū. dī b̄ plex⁹ xus. xii. i. flex⁹  
vel p̄mitio. vñ plexus sa. suz. i. flexus vel punitus  
et h̄ et hec plexibil et hoc le. i. habilis ad plectēdū. vñ ple-  
xibiliter aduer. Et adiectiūe declinat plexus plexa ple-  
xus. Et cōponit: vt perplexus plexa. plexum.

P lias adis. in pleas exponitur.

P licace. deriuat a plico cas. Et cōponit cu sin: et dīc̄ sim-  
plus pla. plū. Itē p̄cedentib⁹ numeris. s. duo tria q̄uo-  
qñz tē. Et a plica cōponunt alia noīa numeralia q̄ pon-  
deralia dicūt: vt duplus pla. plū. a duo et plica. vñ duplo

**D**e**P**

plas, et duplico cas. i. duplū facere. triplus pla. plū. a tria  
eplica. et sitr̄ sponun̄ ē silla q̄ restat: vt q̄drupl̄: q̄ntupl̄  
et singulis deſcedit vba. s. q̄druplare q̄ntuplare t̄c.  
lico cas. cui. v̄l cani. plicitū. i. plicas facere: v̄l plicis apta  
re. **V**iplica ce. **P**lico sponit̄ cū ad: et d̄ applico cas. cui.  
vel cani. applicitū vel catū. i. arrinare; ad ripā vel ad ter-  
rā venire. et cū con: et d̄ duplico cas. cui. v̄l cani. citū. v̄l ca-  
tū. i. sitplicare. **I**tē cū dis: et d̄ displico cas. i. deorsuz a pli-  
capone. **I**tē cū duo: et d̄ duplico cas. **I**tē cū ex: et d̄ ex-  
plico cas. **I**tē cū in: et d̄ iplico cas. i. piedire. **I**tē cū iter: et  
d̄ sterplico cas. **I**tē sponit̄ multipllico cas. vñ b̄ multi-  
plication: multiplex: multiplicis. omnis ge. **E**t sponatur  
vñ multipl̄. cius. cissime. aduer. et b̄ multiplicitas. **I**tez  
sponit̄ a plico q̄druplico cas. reduplico. cas. supplico cas.  
triplico cas. vii. triplex plicis. **P**lico cu oib̄ suis sponitis  
ēactiu pter supplico qd̄ ē neu. fm̄ ḡ struif̄ cū d̄to. **I**tē  
plico facit pteritū in cui. vel in cani. et supinū in citū vel i  
catū. **S**ponita ab eo et ppositionib̄ faciūt pteritū i cui  
in cani. et supi. tñ in catū. vt multiplicaui catū. triplicaui  
catū. **S**ponita ab eo et ppositionib̄ faciūt pteritū i cui  
in cani. et supinū in citū. et in catū. **S**ponita ab eo et supinū in citū. et in  
catū. et raro in cani. et in catū. pter supplico cas. qd̄ facit tñ  
pteritū i cani. et supi. i catū. et coz. h̄ac syllabā pli. **H**ug.  
**P**lis. et i. g. li. d̄ic. **P**lico cas. plicui v̄l cani. catū. v̄l citū. fa-  
cit qd̄ magis in sponitis dinoscit. **N**ā cū ppositōe magis  
pni. diuina. et noie v̄o sponit̄ ḡn. terminat p̄tū per-  
fecit. **I**nuenit̄ ē cū ppōne in aui. facies pteritū. **I**s in ra-  
ro vñ: vt applicauit. **M**aḡt aut̄ bñ. seqns cōez vñs mo-  
derno. q̄ emuladus ē d̄ic. **P**lico cas. plicui facit. **S**ponita  
ab eo et noie faciūt pteritū in aui. vt duplico dupli-  
cui. **S**ponita a ppositōe faciūt pteritū i ui. diuinas: vt  
explico cui. pter supplico cani. **V**erbalia tñ q̄ ab eo deſce-  
dit cūta retinēt a. vt multiplicatio. supplicatio: explica-  
tiōn. pteritū. hoc videit̄ magis **S**ponita vñs modernop. **Q**d̄  
aut̄ dicit̄ **H**ug. et **P**ris. magis videit̄ respicere antīgatē.  
et similī distincōe possunt solui multa q̄ vident̄ **H**ug.  
ib̄ libro. inter **P**is. et **H**ug.